


Entrepans freds

Mini
Pernil Ibéric €4,-
Formatge semi sec €4,-
Formatge Edam €3,-
Pernil york €3,-
Fuet € 3,50
Tonyina €4,-
Vegetal amb tonyina €5,-

Enciam, tomaquet, tonyina, ou dur i maionesa
Entrepans calents

Vegetal amb pollastre
Enciam, tomaquet, ceba caralemel.litzada. pollastre, ou ferrat

Biquini pernil dol¢ i formatge
Baco

Bacd i formatge

Llom

Llom i formatge

Llomo, formatge i ceba
Pollastre

Hamburguesa

Hotdog

Fricandela

Truita francesa

Truita al gust (pernil o formatge)
Calamar a I'andalusa

Tosrrades

Tucan Beach

Formatge Philadelphia, salmo fumat, alvocat, enciam
S’Agaré

Pernil ibéric, truita francesa

Americano

Ous ferrats, baco

Mediterraneo
Escalivada, tonyina, olives

Normal
€6,50
€6,50
€5,50
€5,50
€6,-
€6,50
€7,50

Normal
€ 8,50

€6,-
€6,-
€6,50
€7,-
€7,50
€8,-
€ 8,50
€7,-
€6,50
€6,-
€6,50
€6,75
€ 38,50

€9,50
€9,50
€7,50

€ 8,50



Amanidas
Cesar
Enciam, tomaquet cherry, crostons, pollastre, parmesa

Burrata
Rucula, tomaquet, alvocat, burrata

Cabra

Enciam, codonyat, tomaquet cherry, poma, nous formatge de cabra

Verde

Enciam, tomaquet, ceba, esparrec blanc, blat de moro, pastanaga, ou dur

Per picar

Taula de formatges

Taula de pernil iberic

Patates braves

Calamars a I’andalusa

Anxoves de I'Escala amb pa amb tomaquet
Aletas de pollastre amb salsa barbacoa
Nachos amb guacamole

Nachos, ceba, tomaquet

Nachos Tucan
Nachos, carn picada, tomaquet, ceba, blat de moro, guacamole, formatge cheddar

Ous trencats amb pernil iberic
Patates i ous ferrats

Croguetes de pernil o pollastre
6 unitats

Croquetes rodones de carn
Salchipapa

Patates fregides i Frankfurt

Hamburgueses

Tucan Beach

Enciam, tomaquet, ceba, ou ferrat, baco, formatge, patates fregides
S’Agaré

Enciam, tomaquet, ceba, formatge de cabra, patates fregides

Americana
Enciam, tomaquet, ceba, cogombre, pernil, formatge, bacd, patates fregides

Mexicana
Enciam, tomaquet, bacd, formage, guacamole, patates fregides

Hawaiana
Enciam, tomaquet, ceba, pinya rostida, formatge, pernil dolg, patates fregides

Pollastre
Enciam, tomaquet, formatge, ceba caramel.litzada, ou ferrat, patates fregides

€12,75
€12,75
€ 10,50

€ 8,50

€12,-

€ 14,50
€ 7,50
€ 11,50
€15,-

€ 8,50
€ 8,50

€12,50
€ 8,50
€ 9,80

€ 6,-
€ 8,50

€12,50
€12,50
€12,50
€12,50
€12,50

€12,50



Pastes,
Espaguetis bolonyesa
Espaguetis carbonara

Pizzes

Tucan
Bacé, ou ferrat, formarge, ceba

Cuatre formatges
Roquefort, cabra, mozzarella

Tropical
Pinya, formatge, pernil dolg

S’Agaré

Xhampinyons, pollastre, ceba, formatge

Carns

Costellam de porc amb salsa barbacoa
Entrecot de vedella

Bistec de vedella

Escalopa de pollastre

Crepes

Nutella

Dulce de leche

Xocolata blanca

Xhocolata negra

Sucre i llimona

Pernil i formatge

Formatge de cabra i mel
Tonyina

Pollastre amb salsa de xampinyons
Pernil iberic

Tucan Beach

Nutella, gelat, vainilla, platan, nous, nata

S’Agaré

Maduixes, platan, xocolata blanca, gelat de formatge, nata

Dulcinea
Dulce de leche, platan, gelat de vainilla, nata

Ingredient extra
Bola de gelat extra

€9,50
€9,50

€11,-
€11,-
€11,-

€11,-

€17,50
€ 18,50
€ 13,50
€12,50

5,50
5,50
5,50
5,50
4,50
6,50
6,50
6,50
7,50
7,50
9,50
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